
1 
 

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany 
nám. Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

Sp. zn. SpMO 33394-137/2018-1350  Počet stran: 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

a) Veřejný zadavatel, Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 
160 00 Praha 6, IČO: 60162694, jejímž jménem jedná Ing. Lubor Koudelka, náměstek pro 
řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO na základě příkazu k zastupování, na adrese nám. 
Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „zadavatel“), v souladu s ustanovením § 217 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), vypracoval tuto písemnou zprávu na veřejnou zakázku 

„Nákup munice 2019/X - více druhů“. 

Veřejná zakázka byla rozdělena do 10 částí. Předmětem jsou dodávky: 

Část č. 1 - NB 7,62x51 DMA.308 PÁS1500 v počtu 22 500 ks 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část č. 2 - NB 7,62-CV 43 v počtu 2 000 000 ks,  
            NB 7,62-CV 59 v počtu 2 000 000 ks 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část č. 3 - Nábojka 120-EOFMCV VÝMET v počtu 6 000 ks 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část č. 4 - NÁBOJKA RE68 PC 001 v počtu 500 ks 
Celková cena sjednaná v kupní smlouvě je 1 149 500,00 Kč včetně DPH 

Část č. 5 - NB 30-VOG-17M (IO-30) v počtu 100 000 ks 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část č. 6 - MINISVĚTLICE MK.3 v počtu 560 ks,  
           DÝMOVNICE-SVĚTLICE MK 5 v počtu 600 ks 
Celková cena sjednaná v kupní smlouvě je 2 201 232,00 Kč včetně DPH 

Část č. 7 - DÝMOVNIČKA DA 100-B v počtu 15 000 ks,  
DÝMOVNIČKA DA 100-ČR v počtu 5 000 ks,  
DÝMOVNIČKA DA 100-ČV v počtu 10 000 ks 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část č. 8 - VÝBUŠKA P1 150 DB v počtu 10 000 ks 
Celková cena sjednaná v kupní smlouvě je 4 585 900,00 Kč včetně DPH 

Část č. 9 - VÝBUŠKA V 100-B v počtu 10 000 ks 
Celková cena sjednaná v kupní smlouvě je 19 952 900,00 Kč včetně DPH 



2 
 

Část č. 10 - SPOUŠTĚČ ST 30 M v počtu 600 ks 
SPOUŠTĚČ ST 65 M NORW. I v počtu 1 250 ks 
SPOUŠTĚČ ST 100 M NORW.I v počtu 500 ks 
DETONÁTOR ST 7,8 M NORW v počtu 300 ks 
ROZNĚCOVAČ RFS 10 M v počtu 300 ks 
KONEKTOR ROZBUŠKY ST v počtu 200 ks 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

b) Veřejná zakázka v oblasti obrany nebo bezpečnosti byla zadávána v nadlimitním režimu 
v užším řízení podle ustanovení § 58 zákona odesláním oznámení o zahájení zadávacího 
řízení dne 17. 6. 2019, které bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 20. 6. 
2019 pod č. 947580 a v Úředním věstníku EU pod č. 2019/S 117-288509. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení:  

Účastníci, kteří podali žádost o účast v zadávacím řízení:  

ELMES Praha, s.r.o., Hekrova 851/6, 149 00 Praha 4, IČO: 65411587 na část 4 
CZ Export Praha, s.r.o., Svat. Čecha 1282, 688 27 Uherský Brod, IČO: 49451961 na část 
5, 7, 8, 9 
OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1, IČO: 25063138 na část 6 
D-TECHNIK a.s., Jablůnka 613, 756 23 Jablůnka, IČO: 61974480 na část 7, 8, 9 
ZEVETA AMMUNITION a.s., Tovární 532, 687 71 Bojkovice, IČO: 26950065 na část 7, 
8, 9 
MPI Group, s.r.o., Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5, IČO: 43875017 na část 10 
EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10, IČO: 64573877 na 
část 5, 7, 8 
KEDROS s.r.o., Milíčova 1343/16, 702 00 Ostrava – Mor. Ostrava, IČO: 01417983 na část 
2, 5 
STV GROUP a.s., Žitná 1656/45, 110 00 Praha 1, IČO: 26181134 na část 2, 3, 5 

Účastníci, kteří podali nabídku: 

ELMES Praha, s.r.o., Hekrova 851/6, 149 00 Praha, IČO: 65411587 na část 4 
CZ Export Praha, s.r.o., Svat. Čecha 1283, 688 27 Uherský Brod, IČO: 49451961 na část 5 
OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1, IČO: 25063138 na část 6 
D-TECHNIK a.s., Jablůnka 613, 756 23 Jablůnka, IČO: 61974480 na část 8, 9 
ZEVETA AMMUNITION a.s., Tovární 532, 687 71 Bojkovice, IČO: 26950065 na část 
8, 9 
MPI Group, s.r.o., Holečkova 103/31, 150 95 Praha 5, IČO: 43878017 na část 10 

d) Vyloučení účastníci: 

MPI Group, s.r.o., Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5, IČO: 43875017 – Účastník byl 
vyloučen ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona, 
protože nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.  

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Část č. 4 - ELMES Praha, s.r.o., Hekrova 851/6, 149 00 Praha, IČO: 65411587. Zadavatel 
rozhodl o výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona. Vybraný 
dodavatel splnil všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele. 



3 
 

Část č. 6 - OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1, IČO: 25063138. Zadavatel 
rozhodl o výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona. Vybraný 
dodavatel splnil všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele. 

Část č. 8 - ZEVETA AMMUNITION a.s., Tovární 532, 687 71 Bojkovice, IČO: 
26950065. Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 
zákona. Vybraný dodavatel splnil všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
a při hodnocení nabídek se umístil jako 1. v pořadí, protože předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH za část VZ. 

Část č. 9 - ZEVETA AMMUNITION a.s., Tovární 532, 687 71 Bojkovice, 
IČO: 26950065. Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 122 
odst. 1 zákona. Vybraný dodavatel splnil všechny zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele a při hodnocení nabídek se umístil jako 1. v pořadí, protože předložil nejnižší 
celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za část VZ. 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Poddodavatelé nejsou známi. 

g) Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito. 

h) Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

i) Zjednodušený režim nebyl použit.  

j) Zadávací řízení bylo zrušeno na části: 

 č. 1 v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona, neboť po uplynutí lhůty pro podání 
žádostí o účast v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení; 

 2, 3, 7 a 10 v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona, neboť po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení.  

 č. 5 v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona, neboť po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník. 

k) Nabídky byly podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím NEN. 

l) U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku rozdělil na 10 samostatných částí. 

n) Požadavek na prokázání obratu nebyl vyžadován.  
 
 

    Ing. Lubor KOUDELKA 
           náměstek pro řízení sekce 

na základě příkazu k zastupování 
           podepsáno elektronicky 


		2020-05-14T13:54:26+0000
	Not specified


		2020-05-15T07:39:28+0000
	Not specified




